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Les présidents

des groupes régionaux

Président de la commission Régions

Thierry Fayet

GEM Formation
t.fayet@gem-formation.com

Nathalie Genelot
Altitude Formation Conseil

nathalie.genelot@altitudefc.com

’
Loic Hirrien
Agora Services
Ihirrien@agoraservices.fr
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Bourgogne-F}anche-Comté

Valérie Javelle Pascale Meotti
Groupe Arkesys EST'M PIGIER (FCF 25)
valerie.javelle@arkesys.fr p.meotti@estm.eu

Centre-Val de Loire

Francois Banchereau Anne-Valerie Aujames
Avenir Santé Formation Pole de formation Pasteur

fbanchereau@avenirsanteformation.fr av.aujames@cfpast.com
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Hauts-de-Ffénce‘

Normandie
Eric Thoilliez Garance Yverneau Hélene Rubrecht-Loisel Mathieu Naud
Crefo Garance & Moi Alinea formation Will.school
ethoilliez@crefo.fr yverneau@garance-et-moi.com h.rubrecht-loisel@alinea-formation.fr mathieu.naud@will.school

Océitanie Pays de la Loire

La Réunion
Philippe Valery Nadia Hadjeri Nadia Yahiaoui Philippe Pineau Vallin
ADRAR Formation Cadres en Mission ISEC Languazur
philippevalery@adrar-formation.com nadiahadjeri@cadresenmission.com n.yahiaoui@isec.re ph.pineau@skilae.fr
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